Приложение 2
       к Постановлению администрации МР«Койгородский»
от 19.04.2013г. № 45/04

В отдел экономической политики администрации МР «Койгородский»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на право использования
бренда МР «Койгородский»

Наименование, ФИО заявителя __________________________________________________

Юридический адрес  ___________________________________________________________

Фактический адрес   ___________________________________________________________

Руководитель  __________________________________________ тел: __________________

Исполнитель   ___________________________________________ тел: _________________

Прошу выдать разрешение на право использования бренда МР «Койгородский» в следующих целях:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________
 (подпись)

Дата подачи заявления ___________________20____ г.

Заявление  принял ____________/_________________20___г.